
Dz.U./S S198
11/10/2013
341531-2013-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

11/10/2013 S198
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:341531-2013:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Roboty budowlane
2013/S 198-341531

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Roboty budowlane

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Polskie Towarzystwo Ochrony Ptaków
ul. Ciepła 17
Punkt kontaktowy: Sekreatariat PTOP, ul. Ciepła 17, 15-471 Białystok
Osoba do kontaktów: Marta Potocka
15-471 Białystok
POLSKA
Tel.:  +48 856642255
E-mail: mpotocka@ptop.org.pl
Faks:  +48 856642255
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.ptop.org.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: organizacja pozarządowa

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Środowisko

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
„Budowa budynku gospodarczego na terenie Stacji Terenowej PTOP” (HRP II, Zad. 12).

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Roboty budowlane
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Puszcza
Knyszyńska, powiat białostocki, gmina Michałowo.
Kod NUTS PL,PL343

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
I Opis przedmiotu zamówienia
1. Lokalizacja:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:341531-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:mpotocka@ptop.org.pl
http://www.ptop.org.pl


Dz.U./S S198
11/10/2013
341531-2013-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

11/10/2013 S198
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

W ramach powyższego zadania przewidziano budowę budynku gospodarczego na terenie Stacji Terenowej
PTOP na działce należącej do Towarzystwa o nr ewidencyjnym 248/1, obręb Kuchmy, gmina Michałowo, powiat
białostocki, województwo podlaskie.
Warunki zabudowy określa decyzja o warunkach zabudowy znak IG.6730.1.2013.AH wydana przez Burmistrza
Michałowa dnia 20.3.2013 r., na podstawie przepisów odrębnych.
2. Przedmiot inwestycji:
Budowa budynku gospodarczego, niepodpiwniczonego z poddaszem o konstrukcji drewnianej z bala z
garażem, pomieszczeniami magazynującymi, bokasami dla koni, kuchni i łazienki letniej, przykryty dachem
dwuspadowym.
Budowa instalacji podłączenia projektowego budynku do istniejącego złącza kablowego ZK z rozdzielnią
główną, podłączenia do istniejącej studni kopanej oraz istniejącego zbiornika szczelnego nieczystości płynnych
– w/w istniejące elementy infrastruktury znajdują się na działce inwestora.
3. Opis projektu zagospodarowania działki:
Działka położona jest na terenie wiejskim – wieś Kalitnik, gmina Michałowo, obręb Kuchmy, działka nr 248/1
i stanowi grunty rolne, pastwiska, określone symbolem R-V, R-VI, Ps-VI, itp. Działka posiada uzbrojenie
techniczne w postaci instalacji wodociągowej (przyłączenie do studni kopanej) oraz przyłączenie do sieci
elektroenergetycznej. Działka jest zabudowana – znajduje się na niej istniejący budynek mieszkalny
jednorodzinny. Przedmiotowa działka porośnięta jest roślinnością niska z niewielką ilością krzewów i drzew.
4. Projektowane zagospodarowanie działki:
Projektowana inwestycja nie powoduje zmiany sposobu użytkowania terenu.
a) Usytuowanie budynku/obiektu
Budynek gospodarczy sytuuje się w odległości:
— 15,50 m od granicy z najbliższą sąsiednią działką nr 245,
— 15,00 m od istniejącego drewnianego budynku mieszkalnego na przedmiotowej działce nr 248/1,
— 19,00 m od nieprzekraczalnej linii zabudowy,
— 24,65 m od drogi dojazdowej – od strony wschodniej
b) Uzbrojenie terenu – istniejące
Działka posiada elementy uzbrojenia infrastruktury technicznej, tj.
— przyłącze elektroenergetyczne – prowadzone doziemnie do zk na ścianie zewnętrznej istniejącego budynku
mieszkalnego,
— instalacja wodociągowa – z istniejącej na działce studni kopanej.
Przewiduje się podłączenie obiektu projektowanego do istniejących na działce inwestora w/w elementów
infrastruktury technicznej.
c) Ukształtowanie terenu
Planowane jest zachowanie istniejącego ukształtowania terenu z niewielką niwelacją w obrębie projektowanego
budynku.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45000000, 45100000, 45300000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 300 000 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23



Dz.U./S S198
11/10/2013
341531-2013-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

11/10/2013 S198
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
CI-5/2013

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 170-294215 z dnia 3.9.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

2.10.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
P.W. Zagłoba E. Byczyk-Kalinowska
ul. Wypoczynkowa 18A
15-523 Grabówka
POLSKA
E-mail: pwzagloba@gmsil.com, ewelkaiaks@wp.pl

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 300 000 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 324 689,46 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Zadanie to jest współfinansowane
przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu
Infrastruktura i Środowisko oraz Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

VI.2) Informacje dodatkowe:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:294215-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:pwzagloba@gmsil.com
mailto:ewelkaiaks@wp.pl


Dz.U./S S198
11/10/2013
341531-2013-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

11/10/2013 S198
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
9.10.2013


